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Mimo, iż istnieje wiele powodów na to, aby unikać szczepionek
przeciwko  COVID-19,  które  są  nam  narzucane,  to  Robert  F.
Kennedy Jr z Children’s Health Defense niedawno zwrócił uwagę
na  niektóre  z  najbardziej  niepokojących  aspektów  tych
szczepionek.

Jego  głównym  zmartwieniem  jest  fakt,  że  szczepionki
informacyjne  RNA  lub  mRNA  są  pierwszymi  szczepionkami  w
historii, które bezpośrednio ingerują w materiał genetyczny
pacjentów  i  zmieniają  go,  stwarzając  problemy  zdrowotne,
etyczne i moralne.

Szczepionki  te  obejmują  wstrzyknięcie  wytworzonego  w
laboratorium genetycznego materiału RNA do organizmu, w którym
atakuje komórki i przejmuje ich wytwarzające białka rybosomy,
aby wyprodukować słynne białko kolczaste koronawirusa, które
nadaje  mu  wygląd  przypominający  koronę.  Następnie  ciało
powinno, przynajmniej w teorii, zostać przygotowane do walki z
później  napotkanym  wirusem.  Krótko  mówiąc,  te  szczepionki
zmieniają  komórki  organizmu  w  fabryki  wytwarzające  białka,
które  pobudzają  odpowiedź  immunologiczną  na  specyficzny
patogen.

Szczepionki  mRNA  są  w  niektórych  kręgach  chwalone,  iż  są
przełomową technologią i chociaż mają pewne zalety w stosunku
do tradycyjnych szczepionek to pozostaje faktem, że po prostu
nie  wiemy  nic  o  ich  długoterminowych  skutkach.  Chociaż
zdecydowanie nie chcemy bagatelizować jak niszczycielską może
być ta choroba dla niewielkiego odsetka pacjentów, to masowe
kampanie szczepień, które wiele krajów na całym świecie chce
rozpocząć, mogą narazić ogromny procent populacji na ryzyko
śmierci. i dotąd nieznanych problemów.
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Istnieje  zbyt  dużo  niewiadomych  wokół  pospiesznie
wprowadzanych  szczepionek.  Wielu  ekspertów  przyznało,  że
istnieje wiele nieznanych i unikalnych zagrożeń związanych ze
szczepionkami mRNA, w tym miejscowe i ogólnoustrojowe reakcje
zapalne, które mogą wywołać choroby autoimmunologiczne, raka
lub uszkodzenia narządów. Innym zmartwieniem jest potencjalne
zastosowanie  szczepionek  mRNA  w  celu  oszukania  organizmu
człowieka do atakowania kluczowych funkcji, takich jak naprawa
komórek, płodność i funkcje neurologiczne.

Istnieje również fakt, że mRNA jest niezwykle delikatne, więc
niektóre szczepionki, takie jak szczepionka Pfizera, muszą być
trzymane w temperaturze -70 stopni Celsjusza, w przeciwnym
razie szczepionka może się zepsuć i stać się nieskuteczną – a
osoby otrzymujące zastrzyki naprawdę nie będą miały możliwości
wiedzieć, czy były one prawidłowo przechowywane.

Nie  wiemy  również,  czy  ludzie  będą  mięli  odpowiedź
immunologiczną,  która  zapewni  wystarczającą  ochronę  przed
chorobą; jeśli nawet tak będzie, to nie jest jasne, jak długo
utrzyma się odporność. Osoby, które zostaną zaszczepione, mogą
angażować się w ryzykowne zachowania, ponieważ będą uważały,
że są odporne, podczas gdy w rzeczywistości nie będą, czego
wyniki mogą być katastrofalne.

Ponadto  szkody  genetyczne,  które  takie  szczepionki  mogą
spowodować  byłyby  nieodwracalne  i  nie  do  naprawienia.  Wad
genetycznych po prostu nie można usunąć z organizmu.

Dr  Wolfgang  Wodarg,  niemiecki  lekarz  i  epidemiolog,
powiedział: „W rzeczywistości ta obiecująca szczepionka ”dla
większości  ludzi  powinna  być  ZABRONIONA,  ponieważ  jest  to
manipulacja genetyczna!”

Mary  Holland  wiceprzewodnicząca  i  radca  prawny  organizacji
Children’s  Health  Defense  ostrzegła:  „Nowa  technologia
szczepionek  prawdopodobnie  oznaczać  będzie  nowe  rodzaje
obrażeń  spowodowanych  szczepionką.  Ponieważ  nigdy  wcześniej



nie mieliśmy licencjonowanej szczepionki mRNA, to tak naprawdę
nie  wiemy,  jak  będą  wyglądać  urazy.  Ponieważ  szczepionki
zostały opracowane tak szybko, przy tak krótkich badaniach
klinicznych to długotrwałe urazy są całkowicie nieznane”.

Ona i inni martwią się, że ta nowa technologia i luźniejsze
wymagania dotyczące szybkich zezwoleń, wraz z ogólną paniką
wokół choroby, są receptą na bezprecedensową liczbę obrażeń
spowodowanych  szczepionkami,  a  wiele  z  nich  może  być
poważnych. Skutki uboczne takiej szczepionki mogą stać się
widoczne dopiero po miesiącach, a nawet latach, a do tego
czasu dla większości populacji może być już za późno.
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